
Jugend-Kämpfe Schulung der Jugendkampfleiter 

Triberg 24.6.2018 

 

KSV Vöhrenbach  Daniel Buchholz       danielwbb@gmx.de 

SV Triberg             Rosalie Pfaff             rosalie.pfaff@web.de 

                                                Barbara Pfaff     ice-babsi@t-online.de 

AV Hornberg          Jürgen Hassis    juergen.hassis@duravit.de 

AC Villingen   Stefan Ebner   stefanebner@web.de 

KSV Gottmadingen  J. Maritz    marlene.maritz@gmail.com 

                                           S. Scheinhardt            kiebitz78@gmx.de 

StTV Singen   Eugen Riedel   eugen-riedel@arcor.de 

    Jacek Bilenski           bilenski@o2.pl   

VfK Eiche Radolfzell Dawid Sollich solichdawid@vfk-eiche.de und 

oder info@vfk-eiche.de 

KSV Allensbach  Stefan Rothmund  stefan.rothmund@gmx.de  

KSV Wollmatingen  Andreas Weber  info@edelstahlhart.de 

     Karl-Heinz Weber 

KSK Furtwangen   Christian Haaga  chicke84@web.de 

Mails auch an Jugendleiter: Ramona Glock  ramona.leon@web.de 

KSV Tennenbronn   

Jens Moosmann moosmannjens1305@gmail.com 

KSV Taisersdorf  Klaus Käppeler             kkaepp@aol.com 

Günther Schuster   guens@online.de 

 



AV Hardt                        M. King, T. Lavric, D. Olipitz,     

 C.Adalbert,           adalbert95@web.de 

 P. Hermann           p-hermann@gmx.de 

KSV Winzeln                   M. Wernz          michaelwernz@gmx.de 

                                       M. Nguyen      max_lam_nguyen@web.de                          

M. Ganter         mariusganter@gmx.de 

SG Schramberg              V.Weißer         vogge-brd@gmx.de 

AB Aichhalden           Bernd King, Jürgen Lamprecht 

AV Sulgen                   S. Bopp,  SaschaBopp@t-online.de 

                                    T. Moosmann     

KSV Trossingen/Schwenningen    

      H.-P. Hepting         hpvs59@online.de       

                                  S. Hepting  sabrina.hepting@freenet.de 

SV Dürbheim      U. Hezel 

                                   M. Gimbel               ringen@marc-gimbel.de 

                               A. Krannick                                           

KG Baienfurt/VfB F`hafen  M. Bolduan bolduan61@web.de 

                                  N. Mayr         noel_mayr11@t-online.de 

AB Wurmlingen/Tuttlingen   

Louis Gerstenberger      louisgerstenberger44@gmail.com 

       Antonio Milazzo   antonio.milazzo@web.de 

ASV Nendingen/Mühlheim  Frank Bacher   Frank.bacher@gmx.de

   

 

 


